
ZÁPIS DO 1. TŘÍDY

Základní škola a Mateřská škola
Myslibořice 

pro školní rok 2024/2025
 

Zápisu podléhají děti, které dovršily nebo dovrší
do 31. srpna 2024 šestý rok svého věku 

a dosud do školy nechodí.

 ve středu 10. dubna 2024
12:00 - 16:00

Od 20. března 2024 bude spuštěna elektronická registrace k zápisu,
jejíž součástí bude rezervace data a času zápisu.

Pokud uvažujete o odkladu školní docházky, přineste doporučení
pedagogicko-psychologické poradny a od dětského lékaře.

Další informace k zápisu naleznete na webových stránkách školy.

www.zsmysliborice.cz



K ZÁPISU JE TŘEBA DÍTĚ PŘIHLÁSIT. PŘIHLÁŠKU (ŽÁDOST O PŘIJETÍ) JE
MOŽNÉ VYPLNIT ONLINE PROSTŘEDNICTVÍM ODKAZU NA WEBOVÉ STRÁNCE
ŠKOLY. ODKAZ POKUD NEMÁTE PŘÍSTUP K INTERNETU, KONTAKTUJTE
ZÁKLADNÍ ŠKOLU. 
NA ZÁKLADĚ VYPLNĚNÉ ONLINE PŘIHLÁŠKY SE VYGENERUJE ŽÁDOST O
ZÁPIS DÍTĚTE DO 1. ROČNÍKU ZŠ, KTEROU JE TŘEBA VYTISKNOUT, PODEPSAT
A DORUČIT DO ZÁKLADNÍ ŠKOLY: 

POŠTOU, 
DO DATOVÉ SCHRÁNKY ŠKOLY, 
E-MAILEM S ELEKTRONICKÝM PODPISEM ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE
(NELZE AKCEPTOVAT POUZE PROSTÝ E-MAIL), 
DONÉST PŘÍMO DO ŠKOLY V DOBĚ TERMÍNU ZÁPISU 10. DUBNA 2024

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY

RODIČE, KTEŘÍ ŽÁDAJÍ PRO DÍTĚ ODKLAD ŠKOLNÍ DOCHÁZKY, DOLOŽÍ
NAVÍC DOPORUČENÍ ŠKOLSKÉHO PORADENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A
ODBORNÉHO LÉKAŘE NEBO KLINICKÉHO PSYCHOLOGA. 

pro školní rok 2024/2025 

Zápisu podléhají děti, které dovršily nebo dovrší do 31. srpna 2024
šestý rok svého věku a dosud do školy nechodí.

 ve středu 10. dubna 2024   12:00 - 16:00

www.zsmysliborice.cz

RODIČE, KTEŘÍ ŽÁDAJÍ O PŘIJETÍ KE ŠKOLNÍ DOCHÁZCE,
JSOU POVINNI PŘEDLOŽIT: OBČANSKÝ PRŮKAZ, RODNÝ
LIST DÍTĚTE A ŽÁDOST O PŘIJETÍ 

http://www.zsmysliborice.cz/
https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zsmysliborice/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=40456

